
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени генерал – майора Владимира Вениаминовича Еремеева с. Нижнеаверкино 

муниципального района Похвистневский Самарской области. 

 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2025г. № 34/1-од 

 

О назначении куратора ШСП и утверждении состава команды юных 

медиаторов на 2025-2026 учебный год. 

В соответствии с приказом ГБОУ СОШ им. В.В. Еремеева с. Нижнеаверкино от 01 

сентября 2025 года №34-од «О создании школьной службы примирения (медиации)», 

Приказываю: 

 

1. Назначить куратором ШСП педагога-психолога Сергееву Наталию Викторовну. 

 

2. Утвердить состав команды юных медиаторов из числа членов Совета 

ГБОУ СОШ им.В.В.Еремеева с. Нижнеаверкино: 

1. Кумирова Вероника, обучающаяся 9 класса 
2. Кумирова Виктория, обучающаяся 9 класса 
3. Семенов Сергей, обучающийся 9 класса 

4. Чугунов Кирилл, обучающийся 6 класса 
5. Алямкина Мария, обучающаяся 6 класса 

6. Айкаева София, обучающаяся 6 класса 
7. Гильмутдинова Эвелина, обучающаяся 9 класса  

8. Спиридонова Ульяна, обучающаяся 9 класса 

9. Томарова Александра, обучающаяся 9 класса 

10. Юртаева Ангелина, обучающаяся 9 класса 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


